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استاندار فارس در نشست هماندیشی با رئیس جهاد دانشگاهی کشور:

ورود جهاد دانشگاهی در تمامی مسائل اثرگذار و راهگشا
محمدهادی ایمانیه در نشست هماندیشی با رئیس جهاد دانشگاهی کشور در شیراز گفت: ظرفیتهای متنوع و فوق العاده ای در جهاد دانشگاهی

وجود دارد؛ این مجموعه بایست در هر مسئله ای که می تواند اثرگذار و راهگشا باشد، ورود کند.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه در نشست مشترک با رئیس جهاد دانشگاهی کشور، &rlm;استان فارس را مورد
توجه همه مجامع علمی دانست و گفت: جهاد دانشگاهی که هم کار علمی و هم کار جهادی می کند به استان فارس توجه ویژه ای داشته باشد.

استاندار فارس به ظرفیتهای متنوع جهاد دانشگاهی اشاره کرد و افزود: جهاددانشگاهی در هر مسئله ای که می تواند اثرگذار و راهگشا باشد ورود کند.
وی با اشاره به فعالیت مرکز افکارسنجی جهاد دانشگاهی، بر اهمیت پرداختن به مباحث افکارسنجی تاکید کرد و گفت: افکارسنجی های اقتصادی،

اجتماعی، فرهنگی وسیاسی در دستور کار مجموعه جهاددانشگاهی قرار گیرد.
 دکتر ایمانیه بر اهمیت تبیین ابعاد مختلف حادثه تروریستی حرم حضرت احمدبن موسی علیه السلام تاکید کرد و اظهار داشت: نباید این مسئله به

فراموشی سپرده شود؛ باید ابعاد این حادثه به درستی به عموم مردم منتقل شود.
 نماینده عالی دولت در فارس ادامه داد: در حوزه ناباروری و جمعیت، بیش از اینکه وارد مباحث سخت افزاری شوید به موضوعات نرمافزاری جمعیت

ورود کنید.
 استاندار فارس خواستار همکاری اتاق فکر دانشبنیان استانداری با جهاد دانشگاهی شد و افزود: جهاد دانشگاهی در درمان ناباروری پیش رو است در

حوزه های انرژی خورشیدی که موضوعی جدید است نیز ورود کنید.
 وی، توجه به انرژی های خورشیدی که جزء تکالیف دولت است را امری ضروری دانست و گفت: در صورت استفاده همزمان از ظرفیتهای بودجه، در

کنار حمایت مجموعه استانداری و وزارت نیرو شاهد اقدامات جالب و شاخصی در این زمینه خواهیم بود.
ایمانیه در پایان به جنگ همهجانبه علیه جوانان و نوجوان اشاره و تصریح کرد: باید برای جوانان و نوجوانان وقت بگذارید و پیشرفت های کشور و

استان را به ایشان نشان دهید و در مسیر ایجاد انگیزه و امید قدم بردارید.
در جریان این نشست دو تفاهمنامه همکاری با موضوع استفاده از توان و ظرفیتهای علمی و پژوهشی جهاددانشگاهی در زمینههای زیستمحیطی و

گیاهان دارویی، امضاء و مبادله شد.


